
АДМИНИСТРАЦИЯ 
САВЕЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КЮШТАН 
САВЕЛЬЕВСКИ ЮРТА БАХАМАН 
ПОСЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИ

Никитина ул., 1 а, ст. Савельевская,
Наурский муниципальный район, ЧР, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru; http://www.savelevsk.ru;
ОКПО 45270599;’ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

Никитина ур., 1а, юр. Савельевски 
Невран муниципальни к1ошт, HP, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru http://www. savelevsk..ru;
OKITO45270599; ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

«Ж » октября 2022 года ст. Савельевская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

Об утверждении отчёта по инвентаризации стационарных источников и 
выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух по 

администрации Савельевского сельского поселения Наурского 
муниципального района Чеченской Республики»

В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране 
окружающей среды", Администрация Савельевского сельского поселения 
Наурского муниципального района Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчёт по инвентаризации стационарных источников и выбросов 
вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух.

3. Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Савельевского сельского поселения М.С. Ковраева

mailto:adm-savel@yandex.ru
http://www.savelevsk.ru
mailto:adm-savel@yandex.ru
savelevsk..ru

